
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESCBE DN9 (Nerez, bezodkapová)

ESCBE DN9 RYCHLOSPOJKA MALE AG/SS - Bezodkapová řada DN
9, průměry vsuvek 17 mm
Kód produktu: 34710

Výrobce: LÜDECKE

Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305/1.4310/1.3541

Materiál těsnění: FKM- Viton

Materiál vnější: Nerezová ocel

Materiál vnitřní: Nerezová ocel

Médium: Kapalná média

Pracovní teplota: -20°C až +200°C

Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS

Použití produktu: Celonerezové rychlospojky pro aplikace

kapalná média

Zkrácená poznámka: PN 35 bar, DN 9, vsuvka 17 mm

Jednoruční robustní, bezpečné a spolehlivé rychlospojky z

nerezové oceli DIN 1.4305. Proces spojování bez kapek (tj.

minimální film tekutiny, ale žádné kapky při odpojování).

Vysoká účinnost díky maximálnímu průtoku při nízké tlakové

ztrátě. Aplikace pro kapalná média ve výstavbě zařízení,

technologie regulace teploty, chlazení rozvaděče atd. Průtok

kapalného média je výrobcem uveden 47 litrů za minutu

(druh kapaliny, viskozita ani hustota není uvedena).

Varianty zboží
Objednací
kód

Celková
délka

DN Provozní
tlak

Šestihran Vnější
závit

Ventil Balení
[MJ]

Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

ESCBE938AAB 75 mm 9 mm 35 bar 27 G 3/8" ANO 1/5 0,235 kg ks 4 036,00 Kč

ESCBE912AAB 76 mm 9 mm 35 bar 27 G 1/2" ANO 1/5 0,238 kg ks 4 116,00 Kč

https://www.gms.cz/ludecke

	ESCBE DN9 RYCHLOSPOJKA MALE AG/SS - Bezodkapová řada DN 9, průměry vsuvek 17 mm
	Varianty zboží


